No. EXPEDIENTE

Compra Menor.

SNCC.D.002

PROCURADURIADAF-CM-2019-0344

Nombre del Capitulo y/o dependencia gubernamental

18 de diciembre de 2019

CERTIFICACION DE EXISTENCIA DE FONDOS

DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA

REQUERIMIENTO : DIVISION DE TRANSPORTACION.

Yo, Lic. Jonnathan Rodriguez Imbert, en mi calidad de Director General Administrativo del
Ministerio Publico,

CERTIFICO:

Que esta Direccién Administrativa-Financiera cuenta con la debida apropiacion de fondos,
dentro del presupuesto del presente afio 2019, para la adquisicion que se especifica a
continuacion:

CONTRATACION DE SERVICIOS DE ALQUILER DE AUTOBUSES, GRUAS Y
CAMIONES DE CARGA, PARA SER UTILIZADOS EN ESTA PROCURADURIA
GENERAL DE LA REP.

Lote |
Cuenta Unidad . A o Monto
: s . S Cantidad Precio Unitario
ltem Cédigo’ presupuestaria Descripcion de .
2 Medida Solicitada Estimado
1 SERVICIO DE ALQUILER DE 1 350,000.00 350,000.00
7811180 2.2.4.1.01 AUTOBUSES, PARA ub
2 HEE et DIIfERENTE PUNTO DEL
PAIS
350,000.00
Total:
Lote Il
Guenta Unidad . Monto
item Cédigo® presupuestaria Descripcion de ::I'i‘:;:ilda Pm;:i:‘:::no
4 Medida
1 78101802 2.2.4,2.01 SERVICIO DE CAMION Dﬁ uD 4 25,000.00 100,000.00
CARGA DE PROCURADURIA
A LA ROMANA

1 Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios UNSPSC. _
2 Conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de Imputacién del Gasto de la Direccion

General de Presupuesto.
|

3 Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios UNSPSC. ‘
2 conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de Imputacién del Gasto de la Direccion

General de Presupuesto.
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78101802

2.2.4.2.01

SERVICIO DE PATANA CON
FURGON DE 55' DE
PROCURADURIA A LA
ROMANA

up

45,000.00

45,000.00

78101802

2.2.4.2.01

SERVICIO DE PATANA CON
COLA PARA MIL FUNDA DE
CEMENTO DE SANTIAGO A
GUERRA

ub

55,000.00

165,000.00

78101802

2.2.4.2.01

SERVICIO DE CAMION DE
CARGA DE PROCURADURIA
A SANTIAGO Y DE
SANTIAGO A LA ROMANA

uD

45,000.00

45,000.00

Lote Il

Total:

355,000.00

item

Cadigo®

Cuenta

presupuestaria
L]

Descripcion

Unidad

Medida

Cantidad
Solicitada

Precio Unitario

Estimado

Monto

22101802

2.6.4.7.01

SERVICIO DE GRUA DE SAN
CRISTOBAL HASTA EL
TALLER DE LA
PROCURADURIA.

up

13,500.00

13,500.00

22101802

2.6.4.7.01

SERVICIO DE GRUA DE
PGASE EN LA VEGA HASTA
STO. DGO.

ub

18,000.00

18,000.00

22101802

2.6.4.7.01

SERVICIO DE GRUA DE
PGASE EN BARAHONA
HASTA STO. DGO.

ubD

23,500.00

47,000.00

22101802

2.6.4.7.01

SERVICIO DE GRUA DE
FISCALIA DE ELIAS PINA
HASTA STO. DGO,

ubD

23,500.00

23,500.00

22101802

2.6.4.7.01

SERVICIO DE GRUA PARA
TRASLADAR CAMION DESDE
MONTE PLATA HASTA STO.
DGO.

ub

18,500.00

18,500.00

22101802

2.6.4.7.01

SERVICIO DE GRUA PARA
TRASLADAR CAMION DESDE
DAJABON HASTA STO. DGO.

ub

30,000.00

30,000.00

22101802

2.6.4.7.01

SERVICIO DE GRUA DE
FISCALIA DE SAN JUAN
HASTA STO. DGO,

ub

20,000.00

40,000.00

22101802

2.6.4.7.01

SERVICIO DE GRUA DE
FISCALIA DE LA ROMANA
HASTA STO. DGO.

ub

18,000.00

18,000.00

Total:

208,500.00

PRESUPUES NOVECIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS PESOS CON 00/100 (RD$913,500.00)

5 Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

2 Conforme a la lista de articulos del Portal Transaccional o

General de Presupuesto.

"

de la Guia Alfabética de Imputacién del Gasto de la Direccion

DISTRIBUCION Y COPIAS




En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Seleccion a utilizar para
esta compra o contratacion.es Compra Menor.

Y ] presente certificacion,

>

Lic. Jonnathan Rodfigﬁéz Imbert
Director Administrativo-Financiero
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